
 

 

UCHWAŁA NR LXV/412/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Ze środków finansowych z funduszu na pomoc zdrowotną nauczycieli mogą korzystać osoby 

uprawnione, o których mowa w art. 72  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 3. Fundusz zdrowotny nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione w każdym roku w uchwale 

budżetowej Miasta Radymna. 

§ 4. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w danym roku budżetowym jako jednorazowe bezzwrotne 

świadczenie pieniężne udzielone w formie zapomogi zdrowotnej lub jako refundacja poniesionych przez 

nauczyciela kosztów związanych z leczeniem. W ramach pomocy zdrowotnej ustala się rodzaje świadczeń: 

1) dofinansowanie zakupu leków, sprzętu medycznego lub urządzeń rehabilitacyjnych w związku 

z przewlekłą chorobą, choroba zawodową lub powypadkową, 

2) dofinansowanie długotrwałego leczenia i rehabilitacji związanej z choroba lub chorobą powypadkową, 

3) dofinansowanie długotrwałego leczenia szpitalnego lub leczenia specjalistycznego, 

4) dofinansowanie leczenia wymagającego specjalistycznych badań diagnostycznych lub stałych konsultacji 

lekarskich. 

§ 5. 1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie przez nauczyciela wniosku. 

2. Wraz z wnioskiem nauczyciel celem udokumentowania okoliczności objętych wnioskiem, może 

przedłożyć: 

1) dokumenty potwierdzające koszty leczenia i rehabilitacji, 

2) zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie z przewlekłą lub ciężką  chorobą, leczenie specjalistyczne, 

konieczność stosowania sprzętu rehabilitacyjnego lub ortopedycznego, konieczność zapewnienia opieki 

zdrowotnej, wystawione w roku, w którym nauczyciel występuje z wnioskiem. 

3. Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej należy składać w Urzędzie Miasta Radymna osobiście lub 

drogą pocztową w następujących terminach: 

1) do 31 maja danego roku kalendarzowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5281



2) do 30 listopada danego roku kalendarzowego. 

4. Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej rozpatrywane będą w następujących terminach: 

1) wnioski złożone w terminie, o którym mowa w ust. 4 pkt 1) do dnia 15 czerwca danego roku 

kalendarzowego, 

2) wnioski złożone w terminie, o którym mowa w ust. 4 pkt 2) do dnia 15 grudnia danego roku 

kalendarzowego. 

§ 6. 1. Pomoc zdrowotną przyznaje Burmistrz Miasta Radymna. 

2. O przyznaniu lub odmowie przyznania pomocy zdrowotnej zawiadamia się wnioskodawcę w terminie 

14 dni od dnia rozpatrzenia wniosku. 

3. Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta Radymna w przedmiocie przyznania lub odmowy pomocy 

zdrowotnej jest ostateczne. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 60/VIII/2007 Rady Miasta Radymna z dnia 31sierpnia 2007 r. w sprawie 

określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunki i sposób ich 

przyznawania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5281


		2023-12-01T13:00:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




